Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 10,620.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,952.31

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 227,563.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 230,270.80

Total 470,406.11

El monto de : **Cuatrocientos setenta  mil cuatrocientos seis con 11/100 (470,406.11)